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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Skerbinz Patrick NÖTTV TULL U17-1 1948±29 (6)

2 Dür Alexander STTV SALZ U17-2 1884±28 (10)

3 Wyss Stephan WTTV FLÖT U19-1 1902±28 (-11)

4 Tarmann Dominik NÖTTV POTT U21-2 1841±28 (15)

5 Blersch Leo STTV KUCH U17-2 1746±36 (58)

6 Pühringer David TTTV INNS U21-1 1799±29 (-2)

7 Fegerl Louis NÖTTV NEUD U11 1775±37 (-19)

8 Stift Lionel NÖTTV AGUM U17-2 1871±27 (-39)

9 Laubreiter Noah Maris KTTV BKLR U17-2 1696±35 (7)

10 Reiter David NÖTTV EAMS U19-1 1724±30 (-21)

1 Acimovic Simon STTV SALZ U17-2 1844±29 (12)

2 Dobretsberger Paul WTTV SKLW U17-2 1867±34 (-37)

3 Zaric Stefan WTTV WPAE U21-2 1814±31 (-10)

4 Sams Simon STTV SALZ U17-1 1754±31 (15)

5 Nowak Thao NÖTTV BAAC U15-2 1737±33 (4)

6 Chen Sung Bin WTTV FLÖT U13-1 1647±40 (38)

7 Csomor Bela WTTV FLÖT U15-1 1643±35 (33)

8 Kahofer Anton WTTV FLÖT U19-1 1753±32 (-28)

9 Greifeneder Elias OÖTTV BACH U15-2 1627±32 (-49)

10 Wagner Leon VTTV ALTA U21-1 1519±33 (-13)

1 Fellerer Finn WTTV FLÖT U17-2 1693±39 (21)

2 Naderer Clemens OÖTTV UNWE U21-1 1734±37 (-67)

3 Schlechter Fabian TTTV KUST U19-1 1670±32 (9)

4 Hohenegger Jonas TTTV INNS U17-2 1675±30 (-16)

5 Nagy-Horvath Peter TTTV KUST U17-2 1568±56 (104)

6 Geringer Fabian NÖTTV TULL U19-1 1677±30 (-36)

7 Gschanes Daniel WTTV LSV U13-2 1646±30 (-19)

8 Weinzierl Sebastian STTV SALZ U15-1 1570±31 (1)

9 Salimov Husein STTV SALZ U17-1 1552±33 (9)

10 Ajdaranovic Nikola NÖTTV SVSW U17-2 1512±34 (9)

1 Bian Benjamin OÖTTV BACH U13-1 1702±73 (84)

2 Chen Seung WTTV FLÖT U13-2 1672±56 (16)

3 Schrödl Vinzenz WTTV MAR U17-2 1605±50 (-29)

4 Reich Samuel TTTV INNS U17-2 1550±31 (22)

5 Schuhmacher Manfred WTTV FLÖT U21-2 1558±35 (-17)

6 Mar-Nagy Sebö STTV KUCH U15-2 1496±27 (4)

7 Kiang Sebastian WTTV LSV U15-2 1391±31 (10)

8 Tüchler Robin NÖTTV TULL U19-2 1412±34 (-20)

9 Prettner Gabriel VTTV RANK U19-2 1404±34 (-56)

10 Heiss Lukas NÖTTV EAMS U21-1 1566±32 (-11)

1 Ropp Marcel KTTV BKLR U15-2 1618±61 (5)

2 Sams Joshua STTV SALZ U13-2 1501±27 (11)

3 Ludescher Theo VTTV KLAU U17-2 1463±30 (34)

4 Huber Valentin STTTV ATS U15-2 1417±29 (38)

5 Mayer Daniel WTTV MAR U19-1 1532±32 (-31)

6 Rehberger Thomas WTTV WPAE U17-2 1482±29 (6)

7 Tereshchenko Artem WTTV FLÖT U17-2 1441±39 (-20)

8 Sonderegger Jakob VTTV RANK U19-2 1467±32 (-28)

9 Wolf Fabian BTTV OBERP U19-1 1462±32 (-50)

10 Kuhs Matias WTTV MAR U19-2 1430±34 (-29)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 2

Stockerau, 8./9.12.2023

1 Purtz David WTTV LSV U13-2 1454±57 (2)

2 Spitzer Samuel KTTV VELD U15-2 1442±30 (16)

3 Pürzl Laurenz NÖTTV NEUD U15-2 1409±30 (19)

4 Fischer Tobias KTTV VELD U19-1 1367±31 (29)

5 Ajdaranovic Novak NÖTTV SVSW U13-2 1379±27 (13)

6 Wagner Christoph NÖTTV NEUD U13-2 1415±30 (-7)

7 Katzer Marc STTTV IND U17-1 1356±31 (15)

8 Wang Xiwen WTTV KONT U17-2 1355±35 (-14)

9 Szongott Christian WTTV LENZ U15-2 1400±27 (-46)

10 Szuta Borys NÖTTV NEUD U15-2 1335±32 (-44)

1 Oberhuber Stephan STTV KUCH U17-1 1546±44 (19)

2 Osina Simon KTTV LEPE U17-2 1403±34 (16)

3 Kezai Richard NÖTTV NEUD U15-2 1367±35 (39)

4 Mayer Alexander TTTV KUST U11 1325±42 (44)

5 Schreiber David NÖTTV GALL U19-2 1374±37 (-81)

6 Daubeck Stefan NÖTTV ZIST U17-2 1308±35 (4)

7 Pfeifer Moritz WTTV LENZ U19-2 1327±29 (-5)

8 Hlawa Leo STTV KUCH U15-2 1267±48 (-1)

9 Kolbert Jan WTTV LENZ U17-2 1291±30 (-46)

10 Ruzin Nikita STTTV IND U13-1 1156±42 (4)

1 Guttengeber Ferdinand OÖTTV FROB U13-1 1333±42 (79)

2 Chue Kevin William NÖTTV NEUD U13-1 1337±38 (20)

3 Neubauer Anton NÖTTV UGÄN U17-1 1234±42 (50)

4 Wilder Jakob NÖTTV SIER U17-2 1310±39 (-28)

5 Kapfinger Lennox TTTV KIRB U15-1 1199±32 (20)

6 Welzel Elias NÖTTV MIST U15-1 1222±32 (5)

7 Gililov Dan WTTV HAK U19-1 1179±34 (-20)

8 Theuermann Maximilian WTTV MAR U15-1 1210±35 (-70)

9 Dadyal Viraj NÖTTV NEUD U19-1 1086±33 (-14)

10 Schröcker Kai TTTV INNS U13-2 1010±46 (-59)

1 Kriha Tobias NÖTTV SSTO U17-1 1150±62 (83)

2 Juckes William WTTV KONT U15-2 1267±44 (5)

3 Wurzer Simon NÖTTV EAMS U17-1 1107±29 (30)

4 Strohschein Leo KTTV BKLR U15-2 1131±35 (-5)

5 Plessing Paolo WTTV FLÖT U13-2 1108±34 (16)

6 Nagel Patrick OÖTTV FROB U15-2 1122±36 (-26)

7 Zeller Noel WTTV LENZ U21-2 1133±38 (-46)

8 Unterweger Raphael KTTV GURN U13-2 1055±32 (1)

9 Liang Niki NÖTTV NEUD U19-1 1096±29 (-59)

10 Teufl Michael NÖTTV OBER U17-1 963±34 (0)

1 Nakonechny Kyrylo WTTV FLÖT U15-1 1247±55 (30)

2 Wang Jimmy NÖTTV NEUD U13-1 1046±40 (70)

3 Zhang Michael NÖTTV USTO U11 1050±52 (108)

4 Lahr Benno BTTV NEUDB U19-2 1118±44 (-36)

5 Alic Ajdin NÖTTV NEUD U17-2 1078±42 (-14)

6 Hauss Jakob NÖTTV WOLF U17-1 1019±31 (27)

7 Mayer Patrick WTTV MAR U17-1 1059±40 (-71)

8 Wang Tommy NÖTTV NEUD U13-1 1008±37 (-74)

9 Haslauer Jeremias NÖTTV EAMS U15-2 1036±29 (-36)

10 Ljubas Ivano OÖTTV BACH U17-1 919±31 (-24)
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1 Wang Muran WTTV KONT U19-2 1076±66 (53)

2 Glevanak Adam NÖTTV SVSW U10 1011±56 (123)

3 Strauss Nevio KTTV ANNA U13-2 1019±36 (-8)

4 Eberl Jeremy NÖTTV BRUC U17-1 960±32 (50)

5 Mayr-Toll Valentin TTTV KIRB U15-1 918±36 (22)

6 Zechner Artur STTTV DLB U15-1 932±36 (2)

7 Liu Felix OÖTTV VÖLI U11 983±33 (-62)

8 Edlmair Fridolin OÖTTV UNWE U15-2 910±29 (-21)

9 Pesl Manuel OÖTTV UNWE U21-2 864±41 (-1)

10 Papp Tibor WTTV KONT U15-2 919±32 (-76)

1 Hartmann Laurin NÖTTV BAAC U13-1 944±40 (56)

2 Hütter Justin NÖTTV BRUC U15-1 854±30 (19)

3 Miklin Theo STTV SALZ U13-1 903±36 (-5)

4 Salimi Alisena NÖTTV WOLF U17-2 916±33 (-24)

5 Wilder Simon NÖTTV SIER U15-1 884±34 (-33)

6 Sabo Mihailo WTTV LSV U15-2 848±30 (1)

7 Scibetta Stefano WTTV KONT U17-2 715±38 (38)

8 Dörrie Kian WTTV LENZ U17-1 795±37 (-23)

9 Göttl Alexander STTTV IND U15-2 737±34 (-28)

10 Nisanov Boris WTTV NFS U17-2 722±34 (-24)

1 Menner Lucas NÖTTV KLOS U15-1 759±31 (19)

2 Peic Tukuljac Mario NÖTTV SVSW U13-2 696±46 (69)

3 Kriha Jonas NÖTTV SSTO U15-1 688±28 (18)

4 Enner Markus STTV SALZ U11 670±35 (37)

5 Frank Lukas BTTV HALB U13-1 749±39 (-40)

6 Braun Max STTV SALZ U15-1 693±32 (-32)

7 Wagner Tobias NÖTTV STVG U15-1 696±30 (-51)

8 Heifez Daniel WTTV HAK U13-2 615±34 (-30)

9 Laimer Jonas STTV ABER U15-2 601±29 (-9)

10 Kümmel Jochen Jeschurun WTTV LENZ U17-1 561±36 (-21)

1 Heimberger Jakob STTV KUCH U13-2 693±42 (49)

2 Veith Martin NÖTTV STVG U19-1 694±35 (19)

3 Wachmann Felix WTTV WPAE U17-2 661±33 (29)

4 Melber Niklas NÖTTV GUNT U21-1 657±36 (1)

5 Kisgyöri Andre STTV KUCH U15-1 684±39 (-31)

6 Eppich Luca STTTV LGW U13-2 599±32 (20)

7 Unterweger Tobias KTTV GURN U11 699±41 (-109)

8 Li Aiyu WTTV LSV U11 605±32 (15)

9 Ernhard Lucas STTV ABER U15-2 626±30 (-19)

10 Günther Manuel WTTV WPAE U13-2 504±51 (-107)

1 Hauck Theodor WTTV LENZ U13-1 676±49 (120)

2 Trzil Daniel NÖTTV SIER U15-2 701±63 (41)

3 Lind Moritz NÖTTV KLOS U13-2 689±32 (12)

4 Giestheuer Nino STTV KUCH U13-2 651±40 (16)

5 Putz Jano NÖTTV AGUM U13-1 684±46 (-48)

6 Pitour Jonas NÖTTV KLOS U17-1 618±34 (14)

7 Reiger Simon BTTV OBWT U15-2 609±36 (-22)

8 Fellinger Daniel NÖTTV ZIST U15-2 560±37 (-33)

9 Zetik Jacob NÖTTV MIST U17-1 530±31 (-4)

10 Fackler Jakob STTV KUCH U15-2 469±52 (-96)
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1 Csida Gabriel BTTV HALB U15-1 725±43 (-23)

2 Zittmayr Valentin OÖTTV BACH U9 636±54 (63)

3 Theuermann Benjamin WTTV MAR U13-2 584±37 (44)

4 Ertl Maximilian NÖTTV TULL U15-2 690±38 (-26)

5 Binder Alexander NÖTTV SSTO U17-2 595±41 (-17)

6 Gumpinger Kornelius NÖTTV HORN U15-1 566±31 (-7)

7 Höfelmayer Filip WTTV KONT U19-1 557±32 (2)

8 Eberhardt Samuel BTTV OBWT U15-2 506±36 (12)

9 Seiwald Marco STTV KUCH U15-1 507±37 (12)

10 Weingessel Tim WTTV LENZ U13-1 465±37 (-53)

1 Weber Maximilian NÖTTV AGUM U13-1 694±44 (14)

2 Schmidlechner Simon STTV ABER U15-1 628±48 (69)

3 Seebacher Theo STTV KUCH U11 557±31 (25)

4 Chmielak Patrick TTTV REUT U10 610±66 (-120)

5 Wittmann Kiyan WTTV WPAE U15-1 523±35 (24)

6 Pernegger Marvin WTTV LENZ U15-2 529±39 (-20)

7 Spanschel Jonas KTTV PAUL U11 528±28 (-5)

8 Schwingenschlögl Lukas NÖTTV NEUL U15-1 393±41 (27)

9 Rausch Johannes NÖTTV SSTO U17-1 477±38 (-60)

10 Walland Philipp WTTV RCA U13-2 445±41 (-68)

1 Schöffmann Stefan WTTV KORN U13-2 501±42 (38)

2 Scharf Fabian NÖTTV GUNT U13-1 467±32 (34)

3 Regner Mathias Balthasar BTTV OBERP U15-1 491±40 (-16)

4 Zhengyang Guan STTTV IND U10 458±32 (-6)

5 Obermüller Paul NÖTTV ALTE U17-1 435±39 (20)

6 Fabbris Paul STTV NEUM U15-1 421±31 (20)

7 Pascutti Elia NÖTTV KIRC U13-1 448±39 (-59)

8 Moser Jakob NÖTTV GUNT U11 449±38 (-70)

9 Nelles Darian NÖTTV SSTO U13-1 347±39 (-6)

10 Frik Philip WTTV LENZ U15-1 304±45 (-67)

1 Moser Matthias NÖTTV GUNT U9 495±60 (99)

2 Pawelczak Patrick NÖTTV MATZ U13-2 480±65 (60)

3 Haas Philipp STTTV IND U13-2 390±41 (50)

4 Schmidt Tobias NÖTTV STVG U17-1 422±40 (-20)

5 Hartmann Florens NÖTTV BAAC U10 364±31 (-2)

6 Moser Elias TTTV KUST U10 325±34 (-28)

7 Widu Henri WTTV RCA U13-2 406±45 (-91)

8 Schrey Bernhard WTTV LENZ U15-1 348±34 (-9)

9 Mason-Neumayer Moritz NÖTTV SSTO U15-1 345±32 (-4)

10 Schwingenschlögl Jakob NÖTTV NEUL U10 290±36 (5)

11 Minzat Marius STTV ABER U13-2 241±35 (10)

12 Gumpinger Maximilian NÖTTV HORN U13-1 255±34 (22)

13 Baumgartner Martin WTTV LENZ U13-1 280±30 (21)

14 Purtz Alex WTTV LSV U10 240±32 (7)

15 Bozkurt Frederik NÖTTV KLOS U15-1 222±31 (-11)

16 Weiß Reinhold NÖTTV SSTO U13-2 193±31 (-26)

17 Putz Vassili NÖTTV AGUM U8 172±34 (-30)

18 Piatko Viacheslav WTTV LSV U10 117±43 (-40)

19 Miklin Gustav STTV SALZ U8 65±38 (-32)
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WIN Turniere Serie 2 männlich Sporthalle am 8. und 9.12.2023 Blatt 6
Gruppe 1 männlich
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Skerbinz Patrick NÖTTV  8  1 17  1

Tarmann Dominik NÖTTV  6  3 15  4

Reiter David NÖTTV  1  8 10 10

Stift Lionel NÖTTV  3  6 12  8

Dür Alexander STTV  7  2 16  2

Blersch Leo STTV  5  4 14  5

Laubreiter Noah Maris KTTV  2  7 11  9

Pühringer David TTTV  4  5 13  6

Wyss Stephan WTTV  6  3 15  3

Fegerl Louis NÖTTV  3  6 12  7
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Endreihung: Gruppe 1 männlich

 1.  Skerbinz Patrick (NÖTTV) U17/1

 2.  Dür Alexander (STTV) U17/2

 3.  Wyss Stephan (WTTV) U19/1

 4.  Tarmann Dominik (NÖTTV) U21/2

 5.  Blersch Leo (STTV) U17/2

 6.  Pühringer David (TTTV) U21/1

 7.  Fegerl Louis (NÖTTV) U11

 8.  Stift Lionel (NÖTTV) U17/2

 9.  Laubreiter Noah Maris (KTTV) U17/2

10.  Reiter David (NÖTTV) U19/1

Gruppe 2 männlich
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Kahofer Anton WTTV  4  5 13  8

Csomor Bela WTTV  4  5 13  7

Dobretsberger Paul WTTV  7  2 16  2

Zaric Stefan WTTV  6  3 15  3

Sams Simon STTV  6  3 15  4

Acimovic Simon STTV  8  1 17  1

Nowak Thao NÖTTV  5  4 14  5

Wagner Leon VTTV  0  9  9 10

Greifeneder Elias OÖTTV  1  8 10  9

Chen Sung Bin WTTV  4  5 13  6
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Endreihung: Gruppe 2 männlich

 1.  Acimovic Simon (STTV) U17/2

 2.  Dobretsberger Paul (WTTV) U17/2

 3.  Zaric Stefan (WTTV) U21/2

 4.  Sams Simon (STTV) U17/1

 5.  Nowak Thao (NÖTTV) U15/2

 6.  Chen Sung Bin (WTTV) U13/1

 7.  Csomor Bela (WTTV) U15/1

 8.  Kahofer Anton (WTTV) U19/1

 9.  Greifeneder Elias (OÖTTV) U15/2

10.  Wagner Leon (VTTV) U21/1



WIN Turniere Serie 2 männlich Sporthalle am 8. und 9.12.2023 Blatt 7
Gruppe 3 männlich
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Nagy-Horvath Peter TTTV  5  4 14  5

Hohenegger Jonas TTTV  5  4 14  4

Ajdaranovic Nikola NÖTTV  2  7 11 10

Gschanes Daniel WTTV  4  5 13  7

Salimov Husein STTV  3  6 12  9

Weinzierl Sebastian STTV  3  6 12  8

Fellerer Finn WTTV  7  2 16  1

Geringer Fabian NÖTTV  4  5 13  6

Naderer Clemens OÖTTV  6  3 15  2

Schlechter Fabian TTTV  6  3 15  3
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Endreihung: Gruppe 3 männlich

 1.  Fellerer Finn (WTTV) U17/2

 2.  Naderer Clemens (OÖTTV) U21/1

 3.  Schlechter Fabian (TTTV) U19/1

 4.  Hohenegger Jonas (TTTV) U17/2

 5.  Nagy-Horvath Peter (TTTV) U17/2

 6.  Geringer Fabian (NÖTTV) U19/1

 7.  Gschanes Daniel (WTTV) U13/2

 8.  Weinzierl Sebastian (STTV) U15/1

 9.  Salimov Husein (STTV) U17/1

10.  Ajdaranovic Nikola (NÖTTV) U17/2

Gruppe 4 männlich
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Chen Seung WTTV  8  1 17  2

Schrödl Vinzenz WTTV  6  3 15  3

Kiang Sebastian WTTV  3  6 12  7

Prettner Gabriel VTTV  1  8 10  9

Heiss Lukas NÖTTV  2  7  7 10

Tüchler Robin NÖTTV  1  8 10  8

Bian Benjamin OÖTTV  9  0 18  1

Reich Samuel TTTV  6  3 15  4

Mar-Nagy Sebö STTV  4  5 13  6

Schuhmacher Manfred WTTV  5  4 14  5
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Endreihung: Gruppe 4 männlich

 1.  Bian Benjamin (OÖTTV) U13/1

 2.  Chen Seung (WTTV) U13/2

 3.  Schrödl Vinzenz (WTTV) U17/2

 4.  Reich Samuel (TTTV) U17/2

 5.  Schuhmacher Manfred (WTTV) U21/2

 6.  Mar-Nagy Sebö (STTV) U15/2

 7.  Kiang Sebastian (WTTV) U15/2

 8.  Tüchler Robin (NÖTTV) U19/2

 9.  Prettner Gabriel (VTTV) U19/2

10.  Heiss Lukas (NÖTTV) U21/1



WIN Turniere Serie 2 männlich Sporthalle am 8. und 9.12.2023 Blatt 8
Gruppe 5 männlich
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Mayer Daniel WTTV  5  4 14  5 SV: 5:5

Tereshchenko Artem WTTV  3  6 12  7

Rehberger Thomas WTTV  5  4 14  6 SV: 3:5

Wolf Fabian BTTV  2  7 11  9

Ludescher Theo VTTV  6  3 15  3

Sonderegger Jakob VTTV  3  6 12  8

Sams Joshua STTV  6  3 15  2

Huber Valentin STTTV  5  4 14  4 SV: 5:3

Ropp Marcel KTTV  8  1 17  1

Kuhs Matias WTTV  2  7 11 10
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Endreihung: Gruppe 5 männlich

 1.  Ropp Marcel (KTTV) U15/2

 2.  Sams Joshua (STTV) U13/2

 3.  Ludescher Theo (VTTV) U17/2

 4.  Huber Valentin (STTTV) U15/2

 5.  Mayer Daniel (WTTV) U19/1

 6.  Rehberger Thomas (WTTV) U17/2

 7.  Tereshchenko Artem (WTTV) U17/2

 8.  Sonderegger Jakob (VTTV) U19/2

 9.  Wolf Fabian (BTTV) U19/1

10.  Kuhs Matias (WTTV) U19/2

Gruppe 6 männlich
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Szuta Borys NÖTTV  1  8 10 10

Pürzl Laurenz NÖTTV  6  3 15  3

Ajdaranovic Novak NÖTTV  5  4 14  5

Katzer Marc STTTV  4  5 13  7

Purtz David WTTV  7  2 16  1

Wang Xiwen WTTV  3  6 12  8

Szongott Christian WTTV  2  7 11  9

Fischer Tobias KTTV  5  4 14  4

Spitzer Samuel KTTV  7  2 16  2

Wagner Christoph NÖTTV  5  4 14  6
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Endreihung: Gruppe 6 männlich

 1.  Purtz David (WTTV) U13/2

 2.  Spitzer Samuel (KTTV) U15/2

 3.  Pürzl Laurenz (NÖTTV) U15/2

 4.  Fischer Tobias (KTTV) U19/1

 5.  Ajdaranovic Novak (NÖTTV) U13/2

 6.  Wagner Christoph (NÖTTV) U13/2

 7.  Katzer Marc (STTTV) U17/1

 8.  Wang Xiwen (WTTV) U17/2

 9.  Szongott Christian (WTTV) U15/2

10.  Szuta Borys (NÖTTV) U15/2



WIN Turniere Serie 2 männlich Sporthalle am 8. und 9.12.2023 Blatt 9
Gruppe 7 männlich
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Hlawa Leo STTV  3  6 12  8

Kolbert Jan WTTV  1  8 10  9

Osina Simon KTTV  7  2 16  2

Mayer Alexander TTTV  5  4 14  4

Schreiber David NÖTTV  4  5 13  5 SV: 5:4

Kezai Richard NÖTTV  7  2 16  3

Daubeck Stefan NÖTTV  4  5 13  6 SV: 5:5

Ruzin Nikita STTTV  1  8 10 10

Pfeifer Moritz WTTV  4  5 13  7 SV: 4:5

Oberhuber Stephan STTV  9  0 18  1
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Endreihung: Gruppe 7 männlich

 1.  Oberhuber Stephan (STTV) U17/1

 2.  Osina Simon (KTTV) U17/2

 3.  Kezai Richard (NÖTTV) U15/2

 4.  Mayer Alexander (TTTV) U11

 5.  Schreiber David (NÖTTV) U19/2

 6.  Daubeck Stefan (NÖTTV) U17/2

 7.  Pfeifer Moritz (WTTV) U19/2

 8.  Hlawa Leo (STTV) U15/2

 9.  Kolbert Jan (WTTV) U17/2

10.  Ruzin Nikita (STTTV) U13/1

Gruppe 8 männlich
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Chue Kevin William NÖTTV  8  1 17  2

Wilder Jakob NÖTTV  6  3 15  4

Welzel Elias NÖTTV  5  4 14  6

Neubauer Anton NÖTTV  6  3 15  3

Kapfinger Lennox TTTV  5  4 14  5

Schröcker Kai TTTV  0  9  9 10

Gililov Dan WTTV  3  6 12  7

Theuermann Maximilian WTTV  2  7 11  8

Guttengeber Ferdinand OÖTTV  9  0 18  1

Dadyal Viraj NÖTTV  1  8 10  9
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Endreihung: Gruppe 8 männlich

 1.  Guttengeber Ferdinand (OÖTTV) U13/1

 2.  Chue Kevin William (NÖTTV) U13/1

 3.  Neubauer Anton (NÖTTV) U17/1

 4.  Wilder Jakob (NÖTTV) U17/2

 5.  Kapfinger Lennox (TTTV) U15/1

 6.  Welzel Elias (NÖTTV) U15/1

 7.  Gililov Dan (WTTV) U19/1

 8.  Theuermann Maximilian (WTTV) U15/1

 9.  Dadyal Viraj (NÖTTV) U19/1

10.  Schröcker Kai (TTTV) U13/2



WIN Turniere Serie 2 männlich Sporthalle am 8. und 9.12.2023 Blatt 10
Gruppe 9 männlich
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Liang Niki NÖTTV  1  8 10  9

Wurzer Simon NÖTTV  6  3 15  3

Kriha Tobias NÖTTV  8  1 17  1

Strohschein Leo KTTV  5  4 14  4

Plessing Paolo WTTV  5  4 14  5

Zeller Noel WTTV  4  5 13  7

Juckes William WTTV  8  1 17  2

Unterweger Raphael KTTV  3  6 12  8

Nagel Patrick OÖTTV  4  5 13  6

Teufl Michael NÖTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 9 männlich

 1.  Kriha Tobias (NÖTTV) U17/1

 2.  Juckes William (WTTV) U15/2

 3.  Wurzer Simon (NÖTTV) U17/1

 4.  Strohschein Leo (KTTV) U15/2

 5.  Plessing Paolo (WTTV) U13/2

 6.  Nagel Patrick (OÖTTV) U15/2

 7.  Zeller Noel (WTTV) U21/2

 8.  Unterweger Raphael (KTTV) U13/2

 9.  Liang Niki (NÖTTV) U19/1

10.  Teufl Michael (NÖTTV) U17/1

Gruppe 10 männlich
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Wang Tommy NÖTTV  2  7 11  8

Alic Ajdin NÖTTV  5  4 14  5

Hauss Jakob NÖTTV  5  4 14  6

Haslauer Jeremias NÖTTV  2  7 11  9

Zhang Michael NÖTTV  6  3 15  3

Mayer Patrick WTTV  4  5 13  7

Nakonechny Kyrylo WTTV  9  0 18  1

Lahr Benno BTTV  6  3 15  4

Ljubas Ivano OÖTTV  0  9  9 10

Wang Jimmy NÖTTV  6  3 15  2
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Endreihung: Gruppe 10 männlich

 1.  Nakonechny Kyrylo (WTTV) U15/1

 2.  Wang Jimmy (NÖTTV) U13/1

 3.  Zhang Michael (NÖTTV) U11

 4.  Lahr Benno (BTTV) U19/2

 5.  Alic Ajdin (NÖTTV) U17/2

 6.  Hauss Jakob (NÖTTV) U17/1

 7.  Mayer Patrick (WTTV) U17/1

 8.  Wang Tommy (NÖTTV) U13/1

 9.  Haslauer Jeremias (NÖTTV) U15/2

10.  Ljubas Ivano (OÖTTV) U17/1
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Gruppe 11 männlich
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Edlmair Fridolin OÖTTV  2  7 11  8

Liu Felix OÖTTV  3  6 12  7

Strauss Nevio KTTV  6  3 15  3

Eberl Jeremy NÖTTV  6  3 15  4

Wang Muran WTTV  8  1 17  1

Papp Tibor WTTV  2  7 11 10

Glevanak Adam NÖTTV  8  1 17  2

Zechner Artur STTTV  4  5 13  6

Mayr-Toll Valentin TTTV  4  5 13  5

Pesl Manuel OÖTTV  2  7 11  9

Ed
lm

ai
r F

rid
ol

in

Li
u 

Fe
lix

St
ra

us
s 

N
ev

io

Eb
er

l J
er

em
y

W
an

g 
M

ur
an

Pa
pp

 T
ib

or

G
le

va
na

k 
Ad

am

Ze
ch

ne
r A

rtu
r

M
ay

r-T
ol

l V
al

en
tin

Pe
sl

 M
an

ue
l

Si
eg

e

N
ie

de
rla

ge
n

Pu
nk

te

R
an

g

Endreihung: Gruppe 11 männlich

 1.  Wang Muran (WTTV) U19/2

 2.  Glevanak Adam (NÖTTV) U10

 3.  Strauss Nevio (KTTV) U13/2

 4.  Eberl Jeremy (NÖTTV) U17/1

 5.  Mayr-Toll Valentin (TTTV) U15/1

 6.  Zechner Artur (STTTV) U15/1

 7.  Liu Felix (OÖTTV) U11

 8.  Edlmair Fridolin (OÖTTV) U15/2

 9.  Pesl Manuel (OÖTTV) U21/2

10.  Papp Tibor (WTTV) U15/2

Gruppe 12 männlich
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Wilder Simon NÖTTV  5  4 14  5

Hütter Justin NÖTTV  6  3 15  2

Salimi Alisena NÖTTV  6  3 15  4

Miklin Theo STTV  6  3 15  3

Nisanov Boris WTTV  1  8 10 10

Dörrie Kian WTTV  3  6 12  8

Sabo Mihailo WTTV  5  4 14  6

Scibetta Stefano WTTV  3  6 12  7

Göttl Alexander STTTV  1  8 10  9

Hartmann Laurin NÖTTV  9  0 18  1
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Endreihung: Gruppe 12 männlich

 1.  Hartmann Laurin (NÖTTV) U13/1

 2.  Hütter Justin (NÖTTV) U15/1

 3.  Miklin Theo (STTV) U13/1

 4.  Salimi Alisena (NÖTTV) U17/2

 5.  Wilder Simon (NÖTTV) U15/1

 6.  Sabo Mihailo (WTTV) U15/2

 7.  Scibetta Stefano (WTTV) U17/2

 8.  Dörrie Kian (WTTV) U17/1

 9.  Göttl Alexander (STTTV) U15/2

10.  Nisanov Boris (WTTV) U17/2



WIN Turniere Serie 2 männlich Sporthalle am 8. und 9.12.2023 Blatt 12
Gruppe 13 männlich

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Kriha Jonas NÖTTV  6  3 15  3

Peic Tukuljac Mario NÖTTV  7  2 16  2

Wagner Tobias NÖTTV  3  6 12  7

Heifez Daniel WTTV  2  7 11  8

Braun Max STTV  4  5 13  6

Enner Markus STTV  6  3 15  4

Laimer Jonas STTV  2  7 11  9

Kümmel Jochen Jeschurun WTTV  1  8 10 10

Frank Lukas BTTV  6  3 15  5

Menner Lucas NÖTTV  8  1 17  1
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Endreihung: Gruppe 13 männlich

 1.  Menner Lucas (NÖTTV) U15/1

 2.  Peic Tukuljac Mario (NÖTTV) U13/2

 3.  Kriha Jonas (NÖTTV) U15/1

 4.  Enner Markus (STTV) U11

 5.  Frank Lukas (BTTV) U13/1

 6.  Braun Max (STTV) U15/1

 7.  Wagner Tobias (NÖTTV) U15/1

 8.  Heifez Daniel (WTTV) U13/2

 9.  Laimer Jonas (STTV) U15/2

10.  Kümmel Jochen Jeschurun (WTTV) U17/1

Gruppe 14 männlich
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Wachmann Felix WTTV  6  3 15  3

Li Aiyu WTTV  4  5 13  8 SV: 3:4

Melber Niklas NÖTTV  5  4 14  4

Eppich Luca STTTV  4  5 13  6 SV: 4:3

Kisgyöri Andre STTV  5  4 14  5

Heimberger Jakob STTV  7  2 16  1

Ernhard Lucas STTV  3  6 12  9

Veith Martin NÖTTV  7  2 16  2

Unterweger Tobias KTTV  4  5 13  7 SV: 4:4

Günther Manuel WTTV  0  9  9 10
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Endreihung: Gruppe 14 männlich

 1.  Heimberger Jakob (STTV) U13/2

 2.  Veith Martin (NÖTTV) U19/1

 3.  Wachmann Felix (WTTV) U17/2

 4.  Melber Niklas (NÖTTV) U21/1

 5.  Kisgyöri Andre (STTV) U15/1

 6.  Eppich Luca (STTTV) U13/2

 7.  Unterweger Tobias (KTTV) U11

 8.  Li Aiyu (WTTV) U11

 9.  Ernhard Lucas (STTV) U15/2

10.  Günther Manuel (WTTV) U13/2



WIN Turniere Serie 2 männlich Sporthalle am 8. und 9.12.2023 Blatt 13
Gruppe 15 männlich
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Lind Moritz NÖTTV  7  2 16  3

Zetik Jacob NÖTTV  2  7 11  9

Fellinger Daniel NÖTTV  2  7 11  8

Trzil Daniel NÖTTV  7  2 16  2

Putz Jano NÖTTV  5  4 14  5

Giestheuer Nino STTV  6  3 15  4

Fackler Jakob STTV  0  9  9 10

Hauck Theodor WTTV  7  2 16  1

Reiger Simon BTTV  4  5 13  7

Pitour Jonas NÖTTV  5  4 14  6
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Endreihung: Gruppe 15 männlich

 1.  Hauck Theodor (WTTV) U13/1

 2.  Trzil Daniel (NÖTTV) U15/2

 3.  Lind Moritz (NÖTTV) U13/2

 4.  Giestheuer Nino (STTV) U13/2

 5.  Putz Jano (NÖTTV) U13/1

 6.  Pitour Jonas (NÖTTV) U17/1

 7.  Reiger Simon (BTTV) U15/2

 8.  Fellinger Daniel (NÖTTV) U15/2

 9.  Zetik Jacob (NÖTTV) U17/1

10.  Fackler Jakob (STTV) U15/2

Gruppe 16 männlich
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Weingessel Tim WTTV  0  9  9 10

Theuermann Benjamin WTTV  6  3 15  3

Eberhardt Samuel BTTV  3  6 12  8

Zittmayr Valentin OÖTTV  7  2 16  2

Gumpinger Kornelius NÖTTV  4  5 13  6

Binder Alexander NÖTTV  5  4 14  5

Ertl Maximilian NÖTTV  6  3 15  4

Csida Gabriel BTTV  7  2 16  1

Seiwald Marco STTV  3  6 12  9

Höfelmayer Filip WTTV  4  5 13  7
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Endreihung: Gruppe 16 männlich

 1.  Csida Gabriel (BTTV) U15/1

 2.  Zittmayr Valentin (OÖTTV) U9

 3.  Theuermann Benjamin (WTTV) U13/2

 4.  Ertl Maximilian (NÖTTV) U15/2

 5.  Binder Alexander (NÖTTV) U17/2

 6.  Gumpinger Kornelius (NÖTTV) U15/1

 7.  Höfelmayer Filip (WTTV) U19/1

 8.  Eberhardt Samuel (BTTV) U15/2

 9.  Seiwald Marco (STTV) U15/1

10.  Weingessel Tim (WTTV) U13/1



WIN Turniere Serie 2 männlich Sporthalle am 8. und 9.12.2023 Blatt 14
Gruppe 17 männlich
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Wittmann Kiyan WTTV  5  4 14  5

Pernegger Marvin WTTV  4  5 13  6

Seebacher Theo STTV  6  3 15  3

Spanschel Jonas KTTV  4  5 13  7

Schwingenschlögl Lukas NÖTTV  2  7 11  8

Rausch Johannes NÖTTV  2  7 11  9

Weber Maximilian NÖTTV  8  1 17  1

Schmidlechner Simon STTV  8  1 17  2

Chmielak Patrick TTTV  5  4 14  4

Walland Philipp WTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 17 männlich

 1.  Weber Maximilian (NÖTTV) U13/1

 2.  Schmidlechner Simon (STTV) U15/1

 3.  Seebacher Theo (STTV) U11

 4.  Chmielak Patrick (TTTV) U10

 5.  Wittmann Kiyan (WTTV) U15/1

 6.  Pernegger Marvin (WTTV) U15/2

 7.  Spanschel Jonas (KTTV) U11

 8.  Schwingenschlögl Lukas (NÖTTV) U15/1

 9.  Rausch Johannes (NÖTTV) U17/1

10.  Walland Philipp (WTTV) U13/2

Gruppe 18 männlich
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Scharf Fabian NÖTTV  7  2 16  2

Pascutti Elia NÖTTV  4  5 13  7

Obermüller Paul NÖTTV  5  4 14  5 SV: 5:5

Nelles Darian NÖTTV  2  7 11  9

Schöffmann Stefan WTTV  7  2 16  1

Frik Philip WTTV  0  9  9 10

Regner Mathias Balthasar BTTV  6  3 15  3

Zhengyang Guan STTTV  5  4 14  4 SV: 5:4

Fabbris Paul STTV  5  4 14  6 SV: 4:5

Moser Jakob NÖTTV  4  5 13  8
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Endreihung: Gruppe 18 männlich

 1.  Schöffmann Stefan (WTTV) U13/2

 2.  Scharf Fabian (NÖTTV) U13/1

 3.  Regner Mathias Balthasar (BTTV) U15/1

 4.  Zhengyang Guan (STTTV) U10

 5.  Obermüller Paul (NÖTTV) U17/1

 6.  Fabbris Paul (STTV) U15/1

 7.  Pascutti Elia (NÖTTV) U13/1

 8.  Moser Jakob (NÖTTV) U11

 9.  Nelles Darian (NÖTTV) U13/1

10.  Frik Philip (WTTV) U15/1
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Gruppe 19 männlich

Gruppe 19 männlich

Vorrunde Gruppe A

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Widu Henri WTTV  4  2 10  3 SV: 3:3

Miklin Gustav STTV  0  6  6  7

Moser Elias TTTV  4  2 10  2 SV: 5:3

Gumpinger Maximilian NÖTTV  4  2 10  4 SV: 3:5

Bozkurt Frederik NÖTTV  2  4  8  5

Putz Vassili NÖTTV  1  5  7  6

Hartmann Florens NÖTTV  6  0 12  1
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Gruppe 19 männlich

Vorrunde Gruppe B

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

Schmidt Tobias NÖTTV  4  1  9  2

Pawelczak Patrick NÖTTV  5  0 10  1

Piatko Viacheslav WTTV  0  5  5  6

Baumgartner Martin WTTV  2  3  7  5 SV: 3:4

Minzat Marius STTV  2  3  7  4 SV: 4:5

Mason-Neumayer Moritz NÖTTV  2  3  7  3 SV: 5:3
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Gruppe 19 männlich

Vorrunde Gruppe C

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Moser Matthias NÖTTV  5  0 10  1

Schwingenschlögl Jakob NÖTTV  2  3  7  4

Purtz Alex WTTV  1  4  6  5

Schrey Bernhard WTTV  3  2  8  3

Haas Philipp STTTV  4  1  9  2

Weiß Reinhold NÖTTV  0  5  5  6
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Gruppe 19 männlich

Finalrunde Platz 1-6

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:0¹

0:3¹

1:3 

3:1 

3:0¹

0:3¹

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0¹

0:3¹

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

Hartmann Florens NÖTTV  1  4  6  5

Pawelczak Patrick NÖTTV  4  1  9  2

Moser Matthias NÖTTV  5  0 10  1

Haas Philipp STTTV  3  2  8  3

Schmidt Tobias NÖTTV  2  3  7  4

Moser Elias TTTV  0  5  5  6
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Gruppe 19 männlich

Finalrunde Platz 7-12

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:0¹

0:3¹

1:3 

3:1 

2:3¹

3:2¹

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

3:2¹

2:3¹

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

Widu Henri WTTV  4  1  9  1

Mason-Neumayer Moritz NÖTTV  3  2  8  3

Schrey Bernhard WTTV  3  2  8  2

Schwingenschlögl Jakob NÖTTV  2  3  7  4

Minzat Marius STTV  2  3  7  5

Gumpinger Maximilian NÖTTV  1  4  6  6
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Gruppe 19 männlich

Finalrunde Platz 13-19

3:0¹

0:3¹
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3:0¹

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

Bozkurt Frederik NÖTTV  4  2 10  3

Putz Vassili NÖTTV  2  4  8  5

Baumgartner Martin WTTV  6  0 12  1

Purtz Alex WTTV  5  1 11  2

Piatko Viacheslav WTTV  1  5  7  6

Weiß Reinhold NÖTTV  3  3  9  4

Miklin Gustav STTV  0  6  6  7
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Endreihung: Gruppe 19 männlich

 1.  Moser Matthias (NÖTTV) U9

 2.  Pawelczak Patrick (NÖTTV) U13/2

 3.  Haas Philipp (STTTV) U13/2

 4.  Schmidt Tobias (NÖTTV) U17/1

 5.  Hartmann Florens (NÖTTV) U10

 6.  Moser Elias (TTTV) U10

 7.  Widu Henri (WTTV) U13/2

 8.  Schrey Bernhard (WTTV) U15/1

 9.  Mason-Neumayer Moritz (NÖTTV) U15/1

10.  Schwingenschlögl Jakob (NÖTTV) U10

11.  Minzat Marius (STTV) U13/2

12.  Gumpinger Maximilian (NÖTTV) U13/1

13.  Baumgartner Martin (WTTV) U13/1

14.  Purtz Alex (WTTV) U10

15.  Bozkurt Frederik (NÖTTV) U15/1

16.  Weiß Reinhold (NÖTTV) U13/2

17.  Putz Vassili (NÖTTV) U8

18.  Piatko Viacheslav (WTTV) U10

19.  Miklin Gustav (STTV) U8


